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Bluzka w stylu kimono -
czarna

Cena 440,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X2-023

Producent Sjofne

Opis produktu

Elegancka, czarna bluzka w stylu kimono z odkrytymi
plecami
Otulona czernią, zaintrygujesz i przyciągniesz spojrzenia...
Niezwykle stylowa bluzka damska z szerokimi rękawami ozdobionymi miękką czarną siateczką  doda Ci szyku i wytworności.
Pięknie podkreśli dekolt, a szerokie rękawy będą subtelnie kokietować podczas ruchu.
Intrygująca, krótka bluzka kimono z głębokim dekoltem V, szerokimi rękawami to bluzka dla miłośniczek luźnych, ale
efektownych stylizacji. Kimonowa bluzka z odkrytymi plecami to unikatowa rzecz, która trafi w gust Pań, które cenią
luksusowe i niepowtarzalne ubrania z duszą. 

Lubisz stylowe, czarne topy z szerokimi rękawami?  Uwielbiamy wygodę i szykowny
styl w jednym!
Czarny top kimono to  niezwykle uniwersalna bluzka. Sprawdzi się jako element luźnej  stylizacji na co dzień, ale i w
połączeniu ze skórzanymi spodniami jako bluzka imprezowa. 

Elegancki komplet damski ze spodenkami to nasza propozycja na lato w stylu totally
black!
Lubisz eleganckie komplety dwuczęściowe? Dzięki połączeniu kimonowej, czarnej  bluzki z rozkloszowanymi spódnico
spodenkami ELIS
stworzysz niezapomniany komplet w stylu totally black.
  

Małe ilości poszczególnych modeli bluzek to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie
kiedy masz pewność, że Twoja kreacja będzie gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna!

Krótki top wiązany w pasie z szerokimi rękawami 3/4 :
Czarna bluzka kopertowa z wiązaniem
Zwiewna, luźna bluzka kimono wiązana w talii cienkim paseczkiem
Szerokie rękawy do łokcia, obszyte czarną siateczką
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Dekolt z przodu i z tyłu: głęboki dekolt V z przodu ozdobiony czarną siateczką, i pęknięcie na plecach, z którego można
utworzyć dekolt i odkryć plecy przez mocniejsze lub słabsze zmarszczenie na linii talii,
Dół marszczony z troczkiem w tunelu z możliwością dopasowania do obwodu talii
Bardzo przyjemny i miły w dotyku materiał, lejący, miękko opadający na sylwetce
Skład: wiskoza 95%, elastan 5%
Prasowanie delikatne 30OC
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